
Tepelná čerpadla 

Daikin Altherma 
pro každý dům 

7let záruka

Ak

ční cena

Tepelná čerpadla Daikin Altherma zapadnou do každého domu

Japonská společnost Daikin nabízí nejširší řadu tepelných čerpadel, nízkoteplotní, 

vysokoteplotní, hybridní, geotermální a monobloc, která jsou vhodná pro každý dům. 

Naše tepelná čerpadla vyrábíme v České republice a v Belgii, vztahuje se na ně záruka 

7 let a nyní jsou za akční ceny! 

Výhody tepelných čerpadel Daikin Altherma

1.  Maximální využití obnovitelné energie – až 4/5 tepla jsou zdarma ze vzduchu 

 nebo ze země. 

2.  Optimální pohodlí – topení, chlazení a teplná užitková voda v jednom.

3.  Vhodné pro jakoukoliv aplikace – novostavby, nízkoenergetické domy, kompletní 

 rekonstrukce systému vytápění, rekonstrukce, kdy nedochází k výměně stávajícího potrubí 

 a radiátorů, bivalentní řešení v kombinacích se sekundárními systémy vytápění a další. 

4.  Možnost připojení ke všem typům topných těles – podlahové vytápění, konvektory 

 tepelného čerpadla a s nízkoteplotními i vysokoteplotními radiátory.

Máme již přes 50 let zkušeností 

s tepelnými čerpadly, vynikáme 

nekompromisní japonskou kvalitou 

a nejvyšší energetickou účinností na trhu. 

Zjistěte více na www.daikin.cz

Obsahuje fl uorované skleníkové plyny. Model: ERLQ004CV3, Chladivo: R410A, GWP: 2087,5, Náplň: 1,45 kg/3,03 TCO2Eq. Energetická účinnost A+.



Tepelná čerpadla 

Daikin Altherma 
pro každý dům

Uvedené ceny jsou bez DPH. Akční nabídka je platná od 1. 9. do 31. 10. 2015. Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby a změny podmínek. Další 

možné kombinace tepelných čerpadel, které nejsou uvedeny na letáku jsou na poptání u dealerů Daikin. Nelze kombinovat s jinými slevami. 

Daikin Altherma nizkoteplotní Standardní cena setu Akční cena setu Úspora koncového zákazníka

ERLQ004CV3 +EHBH04CB3V+EKRUCBL5 117 779 Kč 91 632 Kč 26 147 Kč

ERLQ006CV3 +EHBH08CB3V+EKRUCBL5 129 582 Kč 100 815 Kč 28 767 Kč

ERLQ008CV3 +EHBH08CB3V+EKRUCBL5 147 608 Kč 114 839 Kč 32 769 Kč

ERLQ006CV3 +EHBH08CB9W+EKRUCBL5 133 484 Kč 103 851 Kč 29 633 Kč

ERLQ008CV3 +EHBH08CB9W+EKRUCBL5 151 510 Kč 117 875 Kč 33 635 Kč

ERLQ004CV3 +EHBX04CB3V+EKRUCBL5 124 132 Kč 96 575 Kč 27 557 Kč

ERLQ006CV3 +EHBX08CB3V+EKRUCBL5 132 643 Kč 103 196 Kč 29 447 Kč

ERLQ008CV3 +EHBX08CB3V+EKRUCBL5 150 669 Kč 117 220 Kč 33 449 Kč

ERLQ006CV3 +EHBX08CB9W+EKRUCBL5 136 364 Kč 106 091 Kč 30 273 Kč

ERLQ008CV3 +EHBX08CB9W+EKRUCBL5 154 390 Kč 120 115 Kč 34 275 Kč

ERLQ004CV3 +EHVH04S18CB3V+EKRUCBL5 149 453 Kč 116 274 Kč 33 179 Kč

ERLQ006CV3 +EHVH08S18CB3V+EKRUCBL5 161 285 Kč 125 480 Kč 35 805 Kč

ERLQ008CV3 +EHVH08S18CB3V+EKRUCBL5 179 311 Kč 139 504 Kč 39 807 Kč

ERLQ006CV3 +EHVH08S26CB9W+EKRUCBL5 169 296 Kč 131 712 Kč 37 584 Kč

ERLQ008CV3 +EHVH08S26CB9W+EKRUCBL5 187 322 Kč 145 737 Kč 41 585 Kč

ERLQ004CV3 +EHVX04S18CB3V+EKRUCBL5 155 801 Kč 121 213 Kč 34 588 Kč

ERLQ006CV3 +EHVX08S18CB3V+EKRUCBL5 164 323 Kč 127 843 Kč 36 480 Kč

ERLQ008CV3 +EHVX08S18CB3V+EKRUCBL5 182 349 Kč 141 868 Kč 40 481 Kč

ERLQ006CV3 +EHVX08S26CB9W+EKRUCBL5 172 185 Kč 133 960 Kč 38 225 Kč

ERLQ008CV3 +EHVX08S26CB9W+EKRUCBL5 190 211 Kč 147 984 Kč 42 227 Kč

ERLQ011CW1+EHBH11CB9W+EKRUCBL5 168 193 Kč 130 854 Kč 37 339 Kč

ERLQ014CW1+EHBH16CB9W+EKRUCBL5 188 310 Kč 146 505 Kč 41 805 Kč

ERLQ016CW1+EHBH16CB9W+EKRUCBL5 210 217 Kč 163 549 Kč 46 668 Kč

ERLQ011CW1+EHBX11CB9W+EKRUCBL5 170 768 Kč 132 858 Kč 37 910 Kč

ERLQ014CW1+EHBX16CB9W+EKRUCBL5 191 527 Kč 149 008 Kč 42 519 Kč

ERLQ016CW1+EHBX16CB9W+EKRUCBL5 213 434 Kč 166 052 Kč 47 382 Kč

ERLQ011CW1+EHVH11S26CB9W+EKRUCBL5 205 693 Kč 160 029 Kč 45 664 Kč

ERLQ014CW1+EHVH16S26CB9W+EKRUCBL5 221 711 Kč 172 491 Kč 49 220 Kč

ERLQ016CW1+EHVH16S26CB9W+EKRUCBL5 243 618 Kč 189 535 Kč 54 083 Kč

ERLQ011CW1+EHVX11S26CB9W+EKRUCBL5 209 525 Kč 163 010 Kč 34 487 Kč

ERLQ014CW1+EHVX16S26CB9W+EKRUCBL5 224 984Kč 175 038 Kč 32 903 Kč

ERLQ016CW1+EHVX16S26CB9W+EKRUCBL5 246 891Kč 192 081 Kč 54 810 Kč

Daikin Altherma vysokoteplotní

ERRQ011AY1+EKHBRD011ADY1 223 029 Kč 173 517 Kč 49 512 Kč

ERRQ014AY1+EKHBRD014ADY1 244 863 Kč 190 503 Kč 54 360 Kč

ERRQ016AY1+EKHBRD016ADY1 264 814 Kč 206 025 Kč 58 789 Kč

Daikin Altherma geotermální

EGSQH10S18A9W+EKRUCBL5 227 375 Kč 176 898 Kč 50 477 Kč

Tepelné čerpadlo Rotex Hybrid

RVLQ05CV3+RHYHBH05AAV3+RHYKOMB33AA3+EKRUCBL5 130 002 Kč 101 142 Kč 28 860 Kč

RVLQ08CV3+RHYHBH08AAV3+RHYKOMB33AA3+EKRUCBL5 149 475 Kč 116 292 Kč 33 183 Kč

RVLQ08CV3+RHYHBX08AAV3+RHYKOMB33AA3+EKRUCBL5 143 491 Kč 111 636 Kč 31 855 Kč


